

## Amok Kosucusu



Intihar, Stefan Zweigin zihnini genclik yıllarından beri meşgul eden bir kavramdı. Yasamanın bir anlamı kalmadığını anladığı anda yaşamına kendi eliyle son verebileceğini daha üniversite yıllarında söylemişti. İlk evliliği sırasında karısı Friederikeyi kendisiyle birlikte intihar etmesi için zorlayan, sonra bu düşüncesinden vazgeçen Stefan Zweig, yıllar sonra, İkinci Dünya Savaşı sırasında, ikinci karısıyla birlikte yaşamına son verdi. Yazar, önceki intihar girişimlerinden vazgeçmiş olsa da korkularını, romanlarındaki ve öykülerindeki kahramanlara yansıtıyor. Amok Kosucusunda yer alan öykülerin ortak izlediği de intihar. Kendi yaşamından ya da tarihteki gerçek kişilerin yaşamlarından kesitler katarak yazdığı bu öykülerde Stefan Zweigin duyarlı kişiliğini, olağanüstü gözlem gücünü olduğu gibi sayfalara yansıttığını görüyoruz. Yazdığı öykülerin en başarılı örneklerinin yer aldığı bu kitapta, bir uzun öykü olan Amok Kosucusu bir baş yapıt. İnsanı en gücsüz, en savunmasız yönleriyle ele alıp, insan ruhunun en derin katmanlarına inmeyi bilen, bütün bunları son derece canlı, ayrıntılı, çok yönlü bir anlatımla kaleme alabilen, okuru gerçekten etkileyebilen bir yazar Stefan Zweig. Yazdıklarının üzerinden bunca yıl geçmiş olmasına karşın, öykülerinin, romanlarının bugünkü kusaklar tarafından da aynı ilgiyle okunması, onun kalıcı bir yazar olduğunun en büyük kanıtı. Amok Kosucusunun bu yeni çevirisinde, daha önceki basımda yer almayan öyküler de bulunuyor.

Amok Kosucusu ikilemlerin hikyesidir, vicdan?yla akl? aras?nda kalanlar?n hikyesi Ayn? zamanda bir delilik hali Hint Adalar?nda doktorluk yapan adamaAmok Kosucusu-CAN YAYINLARI- Stefan Zweig Intihar Stefan Zweig?n zihnini genclik y?llar?ndan beri meşgul eden bir kavramd?. Yaşam?n?n bir anla.Amok Kosucusunda yer alan öykülerin ortak izlediği de intihar. Kendi yaşam?ndan ya da tarihteki gerçek kişilerin yaşamlar?ndan kesitler katarak yazd?g? buAmok Kosucusu-TURKIYE İS BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI- Stefan Zweig Amok Kosucusu doktor olarak yardım?ma ihtiyacı duyan bir insana el uzatman?n vicdan.Stefan Zweig?n en ünlü öykülerinden biri olan Amok Kosucusu,

kendi olumune dogru kosan bir doktorun y?k?m?n? ele al?r. Tutkulu yasamlar?n yazar? Zweig,Intihar, Stefan Zweig?n zihnini genclik y?llar?ndan beri mesgul eden bir kavramd?. Yasaman?n bir anlam? kalmad?g?n? anlad?g? anda yasam?na kendi eliyle sonIntihar, Stefan Zweig?n zihnini genclik y?llar?ndan beri mesgul eden bir kavramd?. Yasaman?n bir anlam? kalmad?g?n? anlad?g? anda yasam?na kendi eliyle sonAmok kosucusu, uzun oykunun usta ismi stefan zwe?g?n basyap?tlar?ndan biridir. hindistandan avrupaya dogru yol alan bir translatigin yolcusu karanl?k birInsan?n tek sahip olmas? gereken hak, istedig? gibi geberebilmesidir Ve bu esnada baskas?n?n yard?m?na gerek duymamas?d?rY?k?ma giden, melankoliAmok Kosucusu yorumlar? ve incelemeleri, kitaptan al?nt?lar ve sozleri, kitab? okuyanlar ve Amok Kosucusu kitab?na benzeyen kitaplar.Amok Kosucusu [Stefan Zweig] on . \*FREE\* shipping on qualifying offers. Edebiyatın cesitli dallarında önemli yapıtlar veren ve yapıtları dünyaStefan Zweigin Amok Kosucusu adl? kitab? alt? k?sa hikayelerden oluşuyor. Butun hikayelerinde cokmus hayatlar?, bunal?ml? insanlar?n ruh halini anlat?yor.Amok Kosucusu, Hindistanda nehirlerden cok uzakta bir klinikte Hollanda hukumeti ad?na cal?san bir doktorun hikayesidir. Eser, icinde bulunduđu acmazdanbr/Amok Kosucusu doktor olarak yard?ma ihtiyac duyan bir insana el uzatman?n vicdani yukumluluđuyle kendi karmas?k duygular? aras?nda s?k?s?p kalan bir - 49 sec - Uploaded by BranguageSenaryo ve Yonetmen B. Erdi Mamikoglu Oyuncular Muhammet Uzuner Serap Uluyol